Выборы депутатов Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального округа первого созыва

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

одномандатного избирательного округа № 6

	Р Е Ш Е Н И Е

17.12.2019                                                                                                     № 10/15
О регистрации доверенного лица, назначенного кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва Евдокимовым Николаем Яковлевичем
Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа № 6 кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва, Евдокимовым Н.Я. для регистрации доверенного лица Маториной Н.В.,   в соответствии со ст.35 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Кемеровской области», окружная избирательная комиссия  одномандатного  избирательного  округа № 6 (далее - комиссия)
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать доверенное лицо, назначенное кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва Евдокимовым Николаем Яковлевичем, Маторину Наталью Викторовну.
2. Выдать удостоверение зарегистрированному доверенному лицу Маториной Наталье Викторовне.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  комиссии                                                                 Т.Н. Алексеева
Секретарь  комиссии                                                                     Т.В. Коновалова